Hişam'ın Esam'dan bir nesil sonra
yaşadığını gösterir. Şehristani'nin sözü
nü ettiği Ebü Bekirel-Esam ise İbn Ebü
Duact'ın tahrikiyle devrin alimlerini hal
ku'l-Kur'an• konusunda sorguya çek
tiğinden adı mihne* olayına karışan ve
bundan dolayı tekfir edilen Mısır Kadısı
Ebü Bekir Muhammed b. Ebü'I-Leys el
Esam (ö. 235 / 850) olmalıdır. Ali Sami en
Neşşar, herhangi bir kaynak göstermek
sizin Esamm'ın, Ebü'I-Hüzeyl'in Nazzam'
dan sonra gelen en meşhur talebesi ol
duğunu yazar (f'ieş, etü ' l·fikri'l-{else{f fi'l

islam, ı . 530) Halbuki Malati.